2025年６月12日

各 位

会 社 名 株式会社TENTIAL

代表者名 代表取締役社長 中西裕太郎

 （コード番号：325A、東証グロース市場）

問合せ先 執行役員コーポレート本部長 鵜沢敬太

 （TEL．03-6455-2921）

個人投資家向けオンライン会社説明会開催のお知らせ

株式会社TENTIAL（所在地：東京都品川区、代表取締役CEO：中西裕太郎）は、下記の通り、個人投資家向け

オンライン会社説明会を開催いたします。

本説明会では、2025年８月期第一四半期決算概要、事業概要、成長戦略などについてご説明し、皆様のご質

問にお答えいたします。

皆様のご参加をお待ちしております。

【開催概要】

1. 開催日時 2025年6月19日（木）17:00 – 18:00

2. 講演者

株式会社TENTIAL 代表取締役CEO 中西 裕太郎

3. 参加方法

以下のマネックス証券株式会社のwebサイトをご確認ください（事前申込不要）。

URL：https://seminar2.monex.co.jp/public/seminar/view/51448

以 上

■本件に関するお問い合わせ

株式会社TENTIAL IR担当

E-mail：ir@tential.jp

https://seminar2.monex.co.jp/public/seminar/view/51448